

Dwudniowy pobyt w Polsce zorganizował gościom tarnobrzeszanin **Andrzej Piwowarczyk**, nauczyciel języka niemieckiego, który od wielu lat angażuje się w pracę na rzecz organizacji, uczestniczy w wymianach zagranicznych, jest również stypendystą Europa-Fels. Przed wykładem, który wygłosiła Magdalena Baur dla nauczycieli języka niemieckiego na Zamku Kazimierzowskim w Sandomierzu, A. Piwowarczyk otrzymał od szefowej fundacji certyfikat potwierdzający przyjęcie go do Rady Kompetentnych europejskiej organizacji Europa-Fels. Jest on piątą osobą z Polski i pierwszą z naszego regionu, mającą wpływ na działalność stowarzyszenia i nawiązywanie kontaktów pomiędzy Polską – zwłaszcza Tarnobrzegiem – a pozostałymi państwami Europy.

Niemiecka para odwiedziła również Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika oraz Gimnazjum nr 1 w Tarnobrzegu. – *Mieliśmy okazję spotkać się z młodzieżą i nauczycielami. Zobaczyliśmy również szkołę, której uczniom pomagali po powodzi w 2010 roku nasi wychowankowie. Zostaliśmy przyjęci bardzo ciepło i serdecznie – mówi M. Baur.*

Gościom do gustu przypadła kuchnia polska, zauroczyła ich sandomierska architektura, a także najstarsze sanktuarium w Polsce – klasztor na Świętym Krzyżu.

(ms)

MAGDALENA BAUR, prezes fundacji Europa Fels, zajmującej się międzynarodową współpracą środowisk edukacyjnych, wraz ze swym mężem **NORBERTEM BAUREM**, dyrektorem Gimnazjum w Würzburgu, gościła w Sandomierzu i Tarnobrzegu.

Partnerzy z Niemiec



Od lewej: **TOMASZ STRÓŻ**, dyrektor LO im. Mikołaja Kopernika w Tarnobrzegu, **ANDRZEJ PIWOWARCZYK** oraz **MAGDALENA** i **NORBERT BAUR**.
Fot. M. Stojowska

Tęgie głowy na KUL

30 marca w Stalowej Woli odbył się finał konkursu „Wiedza o gospodarce” zorganizowanego przez Wydział Zamiejscowy Prawa i Nauk o Gospodarce KUL w Stalowej Woli.

Konkurs skierowany był do uczniów szkół ponadgimnazjalnych z województwa podkarpackiego i miał na celu zainteresowanie ich ofertą studiów na tej uczelni oraz sprawdzenie wiedzy z takich dziedzin, jak ekonomia, przedsiębiorczość, aktualna wiedza o procesach gospodarczych i politycznych.

Pięć trzyosobowych drużyn, reprezen-